关于公布泰顺县农普办公开招聘临时工作人员笔试成绩的公告
（第3号）

根据泰顺县农普办公开招聘临时工作人员的工作安排，现将泰顺县农普办公开招聘临时工作人员笔试成绩从高分到低分予以公布(见附件)。对评卷结果存在异议的考生，可在2016年6月30日下午17时前向泰顺县农普办提出，电话59283570，逾期不再受理。

附件：泰顺县农普办公开招聘临时工作人员笔试成绩

泰顺县人民政府第三次农业普查领导小组办公室
                             2016年6月29日

泰顺县农普办公开招聘临时工作人员笔试成绩

	座位号
	身份证号
	笔试分数
	是否进入面试

	11
	330329********0933
	83
	是

	31
	330329********0545
	81
	是

	25
	330329********196x
	79
	是

	44
	330329********0029
	78
	是

	14
	330329********1955
	77
	是

	58
	330329********0029
	76
	是

	78
	330329********4945
	76
	是

	53
	330329********0019
	75
	是

	35
	330329********2841
	74
	是

	4
	330329********001x
	73
	是

	12
	330329********1130
	72
	是

	30
	330329********1546
	72
	是

	56
	330329********0044
	71
	是

	57
	352229********4025
	68
	是

	60
	330329********2863
	68
	是

	65
	330329********0027
	66
	是

	8
	330329********001x
	65
	是

	71
	330329********1448
	65
	是

	2
	330329********2837
	64
	否

	7
	330329********0017
	64
	否

	39
	330329********154x
	64
	否

	37
	330329********5564
	63
	否

	61
	330329********1967
	63
	否

	75
	330329********1762
	61
	否

	20
	330329********0043
	60
	否

	29
	330329********218x
	60
	否

	22
	330329********1540
	59
	否

	48
	330329********2040
	59
	否

	76
	330329********1550
	59
	否

	21
	330329********1467
	58
	否

	24
	330329********0038
	58
	否

	49
	330329********464x
	58
	否

	50
	352229********4020
	58
	否

	59
	330329********6246
	58
	否

	28
	330329********1447
	57
	否

	42
	330329********2459
	57
	否

	45
	330329********0032
	57
	否

	66
	330329********1640
	56
	否

	77
	352229********4017
	56
	否

	70
	330329********3274
	54
	否

	16
	330329********4652
	52
	否

	55
	330329********0013
	49
	否

	10
	330329********4659
	47
	否

	64
	330329********0011
	47
	否

	15
	330329********0052
	45
	否

	41
	330329********4340
	42
	否

	19
	330329********5443
	41
	否

	54
	330329********4644
	41
	否

	26
	330329********0786
	38
	否

	43
	330329********1945
	37
	否

	68
	330329********0057
	37
	否

	32
	330329********1149
	36
	否

	73
	330329********2842
	35
	否

	69
	330329********0024
	33
	否

	1
	330329********2258
	31
	否

	5
	330329********0012
	31
	否

	47
	330329********3447
	31
	否

	36
	330329********154x
	30
	否

	63
	330329********0771
	30
	否

	18
	330329********3663
	29
	否

	33
	330329********0907
	29
	否

	62
	330329********3434
	25
	否

	9
	330329********5032
	23
	否

	34
	330381********4820
	22
	否

	23
	330329********0014
	21
	否

	79
	330329********2254
	21
	否

	27
	330329********0783
	20
	否

	72
	330329********6638
	19
	否

	3
	330329********1130
	0
	缺考

	6
	330329********1131
	0
	缺考

	13
	330329********1132
	0
	缺考

	17
	330329********5575
	0
	缺考

	38
	330329********1969
	0
	缺考

	40
	330329********1465
	0
	缺考

	46
	330329********0022
	0
	缺考

	51
	330329********1543
	0
	缺考

	52
	330329********2842
	0
	缺考

	67
	330329********284x
	0
	缺考

	74
	330329********623x
	0
	缺考